





Istituto di Istruzione Secondaria Superiore "E. Vanoni" Tecnico Economico – Tecnologico – Liceo Artistico

Corso Serale "Settore Economico AFM – GEOMETRI – LICEO ARTISTICO" - 73048 NARDO' (Le)
Via Acquaviva, 8 - 80833871062 - CF/PI 82002630752

e-mail: <u>LEIS02600V@istruzione.it</u> - Pec: <u>LEIS02600V@pec.istruzione.it</u> - sito web: <u>www.istitutovanoninardo.edu.it</u>

A.A. Taurino G.F.

Al personale Docente Al Personale ATA Albo – Sito web

Oggetto: Decreto sostituzione membro Commissione Elettorale - Elezioni Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione (CSPI) in data 07 maggio 2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA l'O.M. n.234 del 05 dicembre 2023, recante "Termini e modalità delle elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione, nonché delle designazioni e delle nomine dei suoi componenti – Indizione delle elezioni";

VISTO l'art. 4 dell'O.M. 234/2023 che fissa per il 07 maggio 2024, dalle ore 08:00 alle ore 17:00, le elezioni per il rinnovo del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione;

VISTO l'art. 16 che disciplina la costituzione e l'insediamento delle Commissioni Elettorali presso ciascuna singola istituzione scolastica;

VISTO il decreto di costituzione della Commissione Elettorale prot.n. 1528/U del 18/03/2024;

CONSIDERATA l'impossibilità del Dirigente Scolastico dott. Angelo Antonio Destradis a prendere parte alle operazioni di voto in data 07 maggio 2024 in qualità di Presidente;

NOMINA

la Prof. ssa Romeo Loredana Celeste in sostituzione del Dirigente Scolastico dott. Angelo Antonio Destradis quale Presidente della Commissione Elettorale di Istituto per le elezioni delle componenti elettive del Consiglio Superiore della Pubblica Istruzione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO Dott. Angelo Antonio DESTRADIS

firma digitale ai sensi del nuovo CAD e normativa connessa









